*CAP. XCV. Lin.* 2. ὀλγῶ) ὀλγαν *Arch.* ut saepe. Vide VII. 113. *I.* 3. τούτων *F.* *Ibid.* ἵπεμνίσθν *Ash.* *Arch.* *Vind.* ora *Steph.* [et *F.*] quomodo supra. — Recepi hoc cum *Schaef.* et *Borh.* ἵμνίσθν ed. *Wess.* cum aliis. *I.* 5. ἡ παρατεράχατο) Sic *Med.* *Puss.* *Ash.* *Arch.* *Vind.* *Brit.* [F. *Paris.*] Olim οἱ παλλοὶ παρατετ. *I.* 6. ἰόντες) ἰόνται *Pc.* *I.* 8. νησῖδι) Sic recte *F.* cum ed. *Wess.* et praecedid. νησῖδι ed. *Schaef.* et *Borh.*

*CAP. XCVI. Lin.* 1. κατερύσαντες *Med.* *Pass.* *Ash.* *Vind.* *Brit.* [ *Paris.*] Antea κατερύστο. — κατερύσαντες *F.* *I.* 3. ἴτοιμοι nunc (ut passim alibi) non modo *F.* dedit, sed et *Ald.* et alii Edd. qui plerumque tonum in ante-penult. ponunt. *I.* 5. ὑπολαβών) ὑποβαλλών *F.* *Ibid.* ἄνεμος) ὁ ἄνεμος cum aliis edens *Wess.* monuit: „οἱ defit *Arch.* et abesse potest.“ — Ignorant eumdem articulum *F.*

## 46 VARIETAS LECTONIS

et *Pa.* *Pc.* nosque cum abiecimus. *I.* 10. ἔπειρον θύτην  
*F.* qui mox τούτῳ, et βασιλίῳ, βασιλέᾳ, suo more.  
*I.* 13. Κωλαδής etc. Habet *Strabo* IV. p. 611. [p. 398.  
 ed. Casaub.] et *Eustath.* ad Hom. p. 284, 24. — pag.  
 215., 18. ed. Bas. *Ibid.* φρέξονται) Sic ed. *Wess.* cum  
 praeced. et codicibus omnibus, nec aliter scribitur  
 apud *Strab.* et apud *Eustathium.* *Kuhnii* emenda-  
 tionem, (ad *Pausan.* I. 1.) *Wesselingio* et *Valche-  
 nario* probatam, adoptavit *Schaeff.* eumque secutus  
*Borh.* Quae novatio non modo necessaria non erat,  
 sed ne per se quidem commoda. Notum est, ambi-  
 que et aenigmatisce loqui solitos vates; quo, utcum-  
 que res cecidisset, verum praedixisse deinde vide-  
 rentur. Est autem ambiguum verbum φρέξονται, quod  
 potest et *horrebunt*, *exhorrescent*, significare, et  
*torrebunt*, *frixurae sunt*. *Torrere* enim vel *frigere*  
 Graecos olim non solum φρύγειν, φρύσειν, φρίττειν dixi-  
 se, sed et φρίγειν vel φρίκειν, (pro quo φράσαι apud *Fe-  
 stum* scribitur) ipsum latinum verbum *frigo*, *frixi*,  
*frixum* vel *frictum*, ostendit. Athenienses igitur in  
 illo oraculo verbum φρέξονται statim *horrescent*, *tre-  
 ment*, interpretati erant; deinde vero intellexerunt,  
 in alteram sententiam fuisse accipiendum. *I.* 14. ἀπί-  
 λασταρος *Med. Pass. Ash.* [F. nec aliud ex *Paris.*] Ceteri ἐπελάσταντος.

*CAP. XCVII. Lin. 3. πλάνην* πλάνην *Arch. Vind.*  
*Pass. Ash.* — et *F.* *I.* 5. κινδυνεύσει) κινδυνεύειν  
 edens *Wess.* adnotavit: „Sic *Med. Pass. Ash.* et ex  
 conjectura *Pavius.* κινδυνεύσαι *Arch.* Prius κινδυνεῦσαι.“  
 — Evidem cum *Schaeff.* probavi codicis *Arch.* scri-  
 pturam: eoque magis, quod saepius iam vidimus mo-  
 dos verborum variare amantem Herodotum. Ex *Pa-  
 ris.* quidem nulla ab ed. *Wess.* discrepancy enotata.  
 In *F.* vero statim κινδυνεύσαι scripserat librarius, dein  
 idem ει in „ mutavit. *Ibid.* ἰθούλειν *Med. Ash. Pass.*  
 [F. et nonnulli *Paris.*] In aliis ἰθούλευσε. — Sic *Pa-*  
*Ead. I.* ἐπίδηλος) ἐπίδημος *Arch.* *I.* 9. ὁρίσταις *F.*  
*I.* 10. ἐπιστίλατο) Sic *Arch.* non male. — Recepit hoc  
 cum *Schaeff.* et *Borh.* Alii quidem omnes, quod  
 sciām, ἐπιστίλατο tenent cum *Wess.* nc hoc quidem